SPEEDE

i CHEMPIONS
..o

75909

."_d'

- o b .
-~
o LEGOcomIspeedchamplons _,a
,r"{ ""f
- ".

-"j'












2x

1x







2x




= I8

10




12

11




10




14

1



1x

2x

12



o
el } [ ® or J
1x 2x 1x




&

2x

14



15




15

16



16

17



17

18



19



19

20



20

21



21

22



22

23



GEWINNE

Erzéhle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback

etwas Uber die Erfahrungen, die du mit
diesem LEGO® Set gemacht hast, und
sichere dir die Chance auf einen coolen
LEGO Preis!

CK AND

C”EE ABOUT THIS

GAGNE l

Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback www.LEGO.com/productfeedback
et donne-nous quelques commentaires
sur ce produit LEGO® pour avoir une
chance de gagner un prix LEGO !

y envianos tu opinién acerca de este set
LEGQ®. jParticipards en el sorteo de un
premio LEGO!

LEGO and the LEGO logo are trademarks of the/sont des marques de commerce du/son marcas registradas de LEGO Group. ©2015 The LEGO Group.

The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren Automotive Limited.
Le nom et le \o?o McLaren sont des marques déposées de McLaren Automotive Limited.

El nombre y el

ogotipo de McLaren son marcas comerciales registradas de McLaren Automotive Limited.
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